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Öppen information 

Pressmeddelande onsdagen den 30 oktober 2024 

 

Softronics VD Charlotte Eriksson har sagt upp sig  

Charlotte Eriksson kommer på egen begäran att lämna sin roll som VD för nya 
utmaningar utanför företaget.  

Charlotte har arbetat på Softronic sedan 2022 och har sex månaders uppsägningstid. En 
rekryteringsprocess för att utse en efterträdare inleds omgående. 

- Charlotte har under sin tid som VD lett Softronics utveckling mot stabilt god 
lönsamhet och Styrelsen vill tacka henne för hennes ledarskap, engagemang och 
resultatfokus och önskar henne all lycka i framtiden, säger Per Adolfsson, 
Styrelseordförande Softronic. 
 

- Softronic är ett fantastiskt företag, som jag är glad och stolt över att ha varit del av. 
Jag ser fram emot att fortsätta följa företaget framåt, säger Charlotte Eriksson, VD på 
Softronic.    

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Per Adolfsson, Styrelsens ordförande, Softronic AB (Publ) 

per.adolfsson@altelate.se 

Tel: + 46 70 775 78 50 

 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Softronic AB (publ) skall offentliggöra enligt 
Europaparlamentets och rådets förordning (596/2014/EU) om marknadsmissbruk (MAR). 
Informationen lämnades genom VD Charlotte Erikssons försorg för offentliggörande den 30 oktober 
2024 kl. 14.30 (CET). 

 

 

 

 

 
 

Om Softronic 
Goodtech – ledande teknik som gör gott i samhället. 
Softronic hjälper företag och organisationer att utveckla sin verksamhet och skapa verklig samhällsnytta genom innovativa 
digitala lösningar. Vi hjälper våra kunder i sin digitala förflyttning, genom allt från rådgivning och nyutveckling till förvaltning och 
drift. Softronic grundades 1984 och är idag börsnoterat på Stockholmsbörsen Nasdaq OMX. Vårt team består av våra drygt 400 
drivna, nyfikna och kunniga medarbetare i Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Karlstad, Visby och Arjeplog. 
www.softronic.se 
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